

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางระบายน้ำสองข้างทาง จากสี่แยกวัดปากห้วย ถึง ถนนสายบายพาส หมู่ที่ 5 บ้านปากห้วย ตำบลดอนทอง

เชื่อมต่อตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/061 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,504.000	1.73	6,061.92	1.3605	2.35	8,247.24
2	2. งานดินตัด	ลบ.ม.	812.000	39.69	32,228.28	1.3605	53.99	43,846.57
3	3. งานดินถม (วัสดุจากงานดินตัด)	ลบ.ม.	475.000	45.94	21,821.50	1.3605	62.50	29,688.15
4	4. งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	824.000	100.45	82,770.80	1.3605	136.66	112,609.67
5	5. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	386.000	255.80	98,738.80	1.3605	348.01	134,334.13
6	6. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	423.000	617.14	261,050.22	1.3605	839.61	355,158.82
7	7. งาน TACK COAT	ตร.ม.	3,609.000	12.13	43,777.17	1.3605	16.50	59,558.83
8	8. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,857.000	32.87	61,039.59	1.3605	44.71	83,044.36
9	9. ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	1,752.000	194.39	340,571.28	1.3605	264.46	463,347.22
10	10. ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ปูบน TACK COAT	ตร.ม.	3,504.000	194.39	681,142.56	1.3605	264.46	926,694.45
11	11. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	77.000	303.89	23,399.53	1.3605	413.44	31,835.06
12	12. ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15.00 ซม. (กำลังอัด 320 ksc.)	ตร.ม.	1,557.000	362.16	563,883.12	1.3605	492.71	767,162.98

อภิสิทธิ์ จงกลาหาญ

17 พฤศจิกายน 2566 11:27:55

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางระบายน้ำสองข้างทาง จากสี่แยกวัดปากห้วย ถึง ถนนสายบายพาส หมู่ที่ 5 บ้านปากห้วย ตำบลดอนทอง

เชื่อมต่อตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/061 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งาน Contraction Joint	เมตร	296.000	40.31	11,931.76	1.3605	54.84	16,233.15
14	14. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	201.000	290.00	58,290.00	1.3605	394.54	79,303.54
15	15. ท่อกลม คสล. มอก. ขนาด 0.60 ม.	ม.	641.000	1,124.34	720,701.94	1.3605	1,529.66	980,514.98
16	16. งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝา	บ่อ	150.000	7,765.56	1,164,834.00	1.3605	10,565.04	1,584,756.65
17	17. งานป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	2.000	2,199.46	4,398.92	1.3605	2,992.36	5,984.73
18	18. งานป้ายจราจรแบบ บ.3 - บ.56	ชุด	2.000	2,199.46	4,398.92	1.3605	2,992.36	5,984.73
19	19. งานป้ายจราจรแบบ ต.1- ต.60,ต.62,ต.76	ชุด	2.000	2,342.26	4,684.52	1.3605	3,186.64	6,373.28
20	20. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ (โซล่าเซลล์)	ชุด	2.000	10,000.00	20,000.00	1.3605	13,605.00	27,210.00
21	21. งาน TACK COAT ทางเชื่อม	ตร.ม.	147.000	12.13	1,783.11	1.3605	16.50	2,425.92
22	22. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15.00 ซม. (กำลังอัด 320 ksc.) ทางเชื่อม	ตร.ม.	246.000	362.16	89,091.36	1.3605	492.71	121,208.79
23	23. งานผิวจราจร หินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	76.000	617.14	46,902.64	1.3605	839.61	63,811.04
24	24. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	5.630	290.00	1,632.70	1.3605	394.54	2,221.28

อภิสิทธิ์ จงกลาหาญ

17 พฤศจิกายน 2566 11:27:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมรางระบายน้ำสองข้างทาง จากสี่แยกวัดปากห้วย ถึง ถนนสายบายพาส หมู่ที่ 5 บ้านปากห้วย ตำบลดอนทอง		
เชื่อมต่อตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/061 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	25. ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	147.000	194.39	28,575.33	1.3605	264.46	38,876.73
	ปูบน TACK COAT (ทางเชื่อม)							
26	26. งานทรายรองพื้น หิน 0.05 ม. (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	12.300	303.89	3,737.84	1.3605	413.44	5,085.33
27	27. งาน Contraction Joint ทางเชื่อม	เมตร	60.000	40.31	2,418.60	1.3605	54.84	3,290.50
รวมราคากลาง								5,958,808.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมรางระบายน้ำสองข้างทาง จากสี่แยกวัดปากห้วย ถึง ถนนสายบายพาส หมู่ที่ 5 บ้านปากห้วย ตำบลดอนทอง เชื่อมต่อตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/061 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

17 พฤศจิกายน 2566